[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                            РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                            ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН                                         AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

26 мая 2015г.                                       с. Солнечное                                                  №216
О предоставлении информации о проделанной

работе по благоустройству
На основании  решения сессии Солнечного сельского Совета депутатов «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территорий и строений муниципального образования Солнечного сельсовета» от 19.03.2010 № 205 (с изменениями и дополнениями от 03.06.2011г.№289), заслушав и обсудив представленную информацию о ходе работ по благоустройству
Совет депутатов Солнечного сельсовета РЕШИЛ:

Принять к сведению информацию о проделанной работе по благоустройству.
Председатель Совета депутатов
Солнечного сельсовета
М.В. Климова

Глава Солнечного сельсовета                                                                     Н.Н.Сергеев